
２０２０年  ３月  ２日 

取引先各位 

三和体育製販株式会社 

 
 
 

棚卸休業のお知らせ 

 

 いつもご愛顧をいただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、４ 月 １ 日（水）は決算棚卸のため休業とさせていただきます。 

当日は、出荷・入荷業務とも中止させていただきます。何かとご不便をお

かけするかと存じますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

                        以上 

 

 

 

 

埼玉県川口市緑町９－１５   

           三和体育製販株式会社     

              ＴＥＬ：０４８－２５６－２３６８ 

             ＦＡＸ：０４８－２５６－２３６９ 

 

 


